Datum et actum in nostris felicibus castris apud Carrufum, die decimonono septembris anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo quadragésimo quinto, regnorum nostrorum anno tricesimo, hujus vero regni Sicilie citra Farum undecimo.

Signum + Alfonsi, Dei gracia regis Aragonum, Sicilie citra et ultra Farum, Valencie, Jherusalem, Hungarie, Majoricarum, Sardinie et Corsice, comitis Barchinone, ducis Athenarum et Neopatrie ac eciam comitis Rosillionis et Ceritanie, qui predicta laudamus, concedimus et firmamus. Rex Alfonsus.

Testes sunt qui predictis interfuerunt, magnifici viri Johannes, dominus de Ixar, majordomus, Guillelmus de Vico, magister rationalis dicti regni Valencie, milites, et frater Ludovicus Dezpuig, comendator de Perpungen, ordinis et milicie Beate Marie de Muntesia, et Bartholomeus de Reus, secretarius, consilarii domini regis predicti.

Sig + num mei Arnaldi Fonolleda, secretarii serenissimi domini regis Aragonum, utrusque Sicilie et cetera predicti, ejusque auctoritate notarii publici per totam terram et dominacionem suam, qui, de ipsius mandato, premissis interffui eaque scribi feci et clausi. Corrigitur in lineis XVI^a 'eorundem' et XXXVI^a 'in predicti', corrigitur eciam in prima linea testium 'magister rationalis dicti regni Valencie'.

Dominus rex michi mandavit michi, Arnaldo de Fonolleda, in cujus posse firmavit.

[9.XI.1451] Siguient dia martes a nueu del dito mes de noviembre al qual la dita Cort fue prorogada siquiere continuada, el senyor rey de Navarra, lugartenient general sobredito, fue personalment constituydo en la dita sala de las casas de la Dipputacion, el qual stando en su solio o cadera real e present el dito Justicia de Aragon, jutge en la Cort, fue congregada la dita Cort e quatro braços de aquella, en la qual intervinieron los que se siguen:

Del braço de la Yglesia:

El muy reverend vispe de Taraçona.

El reverend abbat del monesterio de Sancta Maria de Piedra.

El reverend abbat del monesterio de Sancta Fe e administrador e comissario del abbadiado del monesterio de Sancta Maria de Rueda. [f. 24r]

Mossen Alvaro de Heredia, prior de Sancta Christina.

Mossen Alfonso de Vilaplana, procurador del muy reverend arcevispe de Caragoca.

Mossen Pedro de Torrellas, procurador del reverend vispe de Huesca e del capitol de la Seu de la dita ciudat.

Don fray Gil Martinez, procurador del reverend castellan de Emposta.

Micer Martin de Bera, procurador de la Seu de Caragoça.

Mossen Bertholomeu Crexell, procurador del capitol de la Seu de Taracona.